
Uchwała Nr IV/19/2015
Rady Miejskiej w Młynarach
z dnia  24 lutego 2015 roku

w sprawie zmiany budżetu  Miasta i Gminy Młynary na 2015 rok.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym   ( tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:

§ 1

W Uchwale Nr III/13/2015 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 30 stycznia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2015 rok wprowadza się 

następujące zmiany:

1.  Zwiększa się o kwotę  138 651,30 zł  plan dochodów  budżetu Miasta i Gminy 

Młynary na 2015 rok, jak w załączniku nr 1 do Uchwały.

2.  Plan dochodów budżetu gminy na 2015 rok po zmianie wynosi 16 257 162,70 zł, z 

tego:

1) dochody bieżące – 15 579 204,70 zł,

2) dochody majątkowe – 677 958,00 zł.

3.   Zwiększa się  o kwotę  219 674,40 zł  plan wydatków budżetu Miasta i  Gminy 

Młynary na 2015 rok, jak w załączniku nr 2 do Uchwały.

4.  Plan  wydatków budżetu  gminy  na  2015 rok  po  zmianie  wynosi  16  018 185,80 

złotych,           z  tego:  

               1) wydatki bieżące – 15 525 385,40 złotych, z tego:

               a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7 338 742,00  złotych,

          b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3 627 030,39 złotych,

          c) dotacje na zadania bieżące – 609 830,00 złotych,

          d) wydatki na obsługę długu – 210 000,00 złotych,

               2) wydatki majątkowe – 492 800,40 złotych.

5.  Zmienia się  plan wydatków inwestycyjnych na 2015 rok, jak w załączniku nr 3 do 

Uchwały.



6. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze 

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi , jak w załączniku nr 4 do Uchwały.

7. Zmienia się wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 roku, jak w 

załączniku nr 5 do uchwały.

8. Ustala się przychody budżetu w wysokości 220 365,10 zł, rozchody w wysokości 

459 342,00 złotych , zgodnie z załącznikiem nr 6 do Uchwały.

9. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości  238 976,90 zł przeznacza się na:

1) planowany wykup papierów wartościowych.

 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

                                                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                                                                                          mgr inż. Stanisława Szczepaniak


